PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	23.12.2020
	№
	1568

О внесении изменений в

постановление администрации

Снежинского городского округа

от 10.07.2014 № 1039

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 10.07.2014 № 1039 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» следующие изменения:

– слова «не менее пятидесяти миллионов рублей», заменить словами «не менее ста миллионов рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.
КРО – 1 экз.

Финуправление – 1 экз.
Комитет экономики – 1 экз.
МКУ «СЗИГХ» – 1 экз.
МКУ «СЗСР» – 1 экз.
Органы управления – 1 экз.
Газета – 1 экз.
Ю.В.Яскина, 146

главный специалист

юридического отдела

ЛП 1 21.12.2020

1642